

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Hugo Nielsen A/S
Møllevænget 10, 2.
8660 Skanderborg
CVR-nr. 75963815

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2019

Dirigent



Navn: Hugo Daugaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hugo Nielsen A/S
Mølløvænget 10, 2.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 75963815
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Åse Nielsen
Hugo Daugaard Nielsen
Louise Holmsteen Weidlich
Pia Nielsen

Direktion

Hugo Daugaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 156 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.891)	(14.075)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(60.000)
Driftsresultat		(134.891)	(74.075)
Andre finansielle indtægter		7.012	562.639
Andre finansielle omkostninger		(28.439)	(43.734)
Resultat før skat		(156.318)	444.830
Skat af årets resultat	2	0	(97.856)
Årets resultat		(156.318)	346.974
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		(262.118)	243.574
		(156.318)	346.974

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		57.253	0
Tilgodehavender		57.253	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.069.251	6.483.723
Værdipapirer og kapitalandele		6.069.251	6.483.723
Likvide beholdninger		9.117	27.520
Omsætningsaktiver		6.135.621	6.511.243
Aktiver		6.135.621	6.511.243

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	5.392.432	5.654.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital	5.998.232	6.257.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Skyldig selskabsskat	0	4.874
Anden gæld	123.389	234.419
Kortfristede gældsforpligtelser	137.389	253.293
Gældsforpligtelser	137.389	253.293
Passiver	6.135.621	6.511.243

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.654.550	103.400	6.257.950
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(262.118)	105.800	(156.318)
Egenkapital ultimo	500.000	5.392.432	105.800	5.998.232

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	120.000	60.000
	120.000	60.000
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	97.856
	0	97.856
